Podaci aktualni od: 04-07-2025 06:34
Link na proizvod:
1006134H Manžeta 55x85-420 mm
za utovarne rampe Ama, Dautel
Bruto cijena 29.27 Euro
Neto cijena 23.79 Euro
Dostupnost Dostupan
Opis proizvoda
Manžeta za utovarne rampe Ama, Dautel
  Promjer 1: 55 mm
Promjer 2: 85 mm
Minimalna duljina: 120 mm
Maksimalna duljina: 420 mm
Unutarnji promjer: 50 mm
Vanjski promjer: 100 mm
Poziv na broj:
0077484
170470
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generiran je u programu shopGold